
Id: C7CEFAD9-2231-449A-A948-BA4D490EECA5. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 107.706,00 zł. 
zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 107.706,00 zł. 
zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 5 649 625,00 0,00 5 649 625,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 927 875,00 - 3 000,00 4 924 875,00 

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 - 3 000,00 120 000,00 

75095 Pozostała działalność 236 050,00 3 000,00 239 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

801 Oświata i wychowanie 17 538 026,00 0,00 17 538 026,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 197 820,00 1 051,00 9 198 871,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 763 400,00 61 899,00 5 825 299,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 437 080,00 - 60 848,00 376 232,00 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 790 560,00 - 101,00 790 459,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 501 950,00 13 547,00 515 497,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 42 700,00 - 13 648,00 29 052,00 

80104 Przedszkola 806 900,00 0,00 806 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 505 000,00 5 695,00 510 695,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 000,00 - 5 695,00 37 305,00 



Id: C7CEFAD9-2231-449A-A948-BA4D490EECA5. Podpisany Strona 2

80110 Gimnazja 4 097 546,00 5 400,00 4 102 946,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 287 000,00 12 355,00 2 299 355,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 186 800,00 - 6 955,00 179 845,00 

80120 Licea ogólnokształcące 776 000,00 - 5 400,00 770 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 506 000,00 660,00 506 660,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 40 400,00 - 6 060,00 34 340,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 700,00 0,00 770 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 302 000,00 5 225,00 307 225,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 29 000,00 - 5 225,00 23 775,00 

80195 Pozostała działalność 191 200,00 - 950,00 190 250,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 950,00 - 950,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 8 857 620,00 0,00 8 857 620,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 001 540,00 0,00 1 001 540,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 3 000,00 3 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 523 475,00 0,00 523 475,00 

85401 Świetlice szkolne 413 475,00 0,00 413 475,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 263 500,00 2 325,00 265 825,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 100,00 - 2 325,00 19 775,00 

Razem: 44 230 372,00 0,00 44 230 372,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C7CEFAD9-2231-449A-A948-BA4D490EECA5. Podpisany Strona 3

 

Burmistrz Dukli 

Marek Górak


